

Poder Legislativo Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá Estado do Pará

PORTARIA Nº 004/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre nomeação de Servidor em Cargo de Provimento em Comissão.

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município, bem como do Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear a senhora FABIELLE TORQUATO DE LIMA SOUZA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01/01/2025.

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá/Pa, 02 de janeiro de 2025.

LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA Vereadora/Presidente